
1 
 

 

Poz. 358 

ZARZĄDZENIE NR 154 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie likwidacji studiów prowadzonych na Uniwersytecie Warszawskim 
 

Na podstawie § 143 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późń. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 Likwiduje się studia prowadzone na Uniwersytecie Warszawskim na 

następujących kierunkach studiów: 

1. Studia pierwszego stopnia: 

1) europeistyka – integracja europejska 

- w formie studiów stacjonarnych,  

- na profilu ogólnoakademickim; 

2) europeistyka – studia europejskie 

- w formie studiów stacjonarnych,  

- na profilu ogólnoakademickim; 

3) fizyka 

- w formie studiów stacjonarnych,  

- na profilu praktycznym;  

4) orientalistyka 

- w formie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych,  

- na profilu ogólnoakademickim; 

5) pedagogika małego dziecka 

- w formie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych, 

- na profilu praktycznym; 

6) praca socjalna 

- w formie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych, 

- na profilu ogólnoakademickim;  

7) studia nad słowiańszczyzną wschodnią  

- w formie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych, 

- na profilu ogólnoakademickim;  

 



2 
 

 

 

2. Studia drugiego stopnia: 

1) dziennikarstwo i medioznawstwo 

- w formie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych, 

- na profilu ogólnoakademickim;  

2) energetyka i chemia jądrowa 

- w formie studiów stacjonarnych,  

- na profilu ogólnoakademickim;  

3) europeistyka – integracja europejska 

- w formie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych, 

- na profilu ogólnoakademickim; 

4) europeistyka – studia europejskie 

- w formie studiów stacjonarnych,  

- na profilu ogólnoakademickim; 

5) Graduate Programme in Teaching English to Young Learners 

- w formie studiów stacjonarnych,  

- na profilu praktycznym; 

13) inżynieria obliczeniowa (utworzone na mocy decyzji Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego nr DSW.ZNU.6051.82.2015.4.AL z dnia 16.02.2016 r., kod POL-on: 5609) 

- w formie studiów stacjonarnych, 

- na profilu praktycznym; 

6) kryminalistyka i nauki sądowe 

- w formie studiów stacjonarnych, 

- na profilu ogólnoakademickim; 

7) orientalistyka 

- w formie studiów stacjonarnych,  

- na profilu ogólnoakademickim; 

8) polityki zarządzania dziedzictwem kulturowym 

- w formie studiów stacjonarnych, 

- na profilu ogólnoakademickim;  

9) studia filologiczno-kulturoznawcze  

- w formie studiów stacjonarnych,  

- na profilu ogólnoakademickim;  

10) studia nad słowiańszczyzną wschodnią  

- w formie studiów stacjonarnych,  

- na profilu ogólnoakademickim.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


